Директору ГБУ «СРЦН « Ласточка»

Шатковского муниципального округа»

                                                                           О.И.Емельяновой

                                                                              от _____________________________

                                                                                   _____________________________

                                                   Заявление

                Прошу принять на хранение вещи, принадлежащие

           ___________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)

               __________                                                     _____________
                    (дата )                                                                                                                                (подпись)